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FUNKCYJNI ZAWODOW

1. Sedzia gtéwny zawoddéw Mikotaj Poptawski sedzia klasy pierwszej nr 7361/1/21

2. Przewodniczacy RTS Krzysztof Maczka sedzia klasy paristwowej nr 3706/P/17
3. Sedzia stanowiskowy Dorota Oktaba sedzia klasy drugiej nr 257/11/20

4. Sedzia stanowiskowy Beata Ulatowska sedzia klasy drugiej nr 239/11/07

5. Sedzia obliczajgcy Stanistaw Kopaniarz sedzia klasy paristwowej nr 216/P/07

6. Sedzia obliczajgcy Joanna Maczka sedzia klasy drugiej nr 5312/11/14
7. Zabezpieczenie medyczne Maria Palicka
LISTA ZAWODNIKOW

Lp Nazwisko i Imie Klub Licencja zawodnicza

1 ALEKSANDER Patryk GRUNWALD Poznan L-98471/12/2022

2 AL-FAISAL Yousif GRUNWALD Poznan L-50273/12/2022

3 BABECKI Tomasz GRUNWALD Poznan L-101153/02/2023

4 BARTCZAK Szymon GRUNWALD Poznah L-95636/12/2022

5 BRZESKI Norbert TARCZA Szamotuty L-80100/01/2023

6 BURSIAK Maciej GRUNWALD Poznan L-82452/12/2022

7 CIEMNY Teodor GRUNWALD Poznan L-1028/12/2022

8 CZARNIAK Roman GRUNWALD Poznah L-3962/12/2022

9 DAJEWSKI Bartosz GRUNWALD Poznan L-60246/12/2022

10 DZIUBAK Rafat PROPORZEC Opalenica L-96145/01/2023

11 GORZAtCZANY Bartosz GRUNWALD Poznan L-38465/01/2023
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GRABUS Adam
JAGODZINSKI Bartosz
JARECKI Marek
JENDRZEJCZAK Marek
JEDRZEJCZAK Robert
KADELA Wojciech
KANIKOWSKI Szymon
KOPANIARZ Stanistaw
KOWALSKI Szymon
KOWALSKI Wojciech
LASOCKI Mikotaj
tUCZAK Krystyna
MALINOWSKI Arkadiusz
NYCKOWIAK Marej
OKTABA Dorota
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PIROG Andrzej

SORYS Jakub
SPtAWSKI Robert
STASIAK Krzysztof
SZELAGOWSKA Beata
SZELAGOWSKI Piotr
SZYMENDERSKI Jakub
SLIWINSKI Edward
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OWCZARCZAK Waldemar

WANKOWICZ Waldemar

GRUNWALD Poznan
GRUNWALD Poznan
PROPORZEC Opalenica
GRUNWALD Poznan
GRUNWALD Poznan
GRUNWALD Poznan
PROPORZEC Opalenica
GRUNWALD Poznan
GRUNWALD Poznan
GRUNWALD Poznan
GRUNWALD Poznan
GRUNWALD Poznan
GRUNWALD Poznan
GRUNWALD Poznan
GRUNWALD Poznan
DWOR Grunwaldzki Poznan
GRUNWALD Poznan
GRUNWALD Poznan
GRUNWALD Poznan
GRUNWALD Poznan
GRUNWALD Poznan
GRUNWALD Poznan
GRUNWALD Poznan
GRUNWALD Poznan
GRUNWALD Poznan

L-6331/01/2023
L-98487/12/2022
L-105032/05/2023
L-21625/12/2022
L-82453/12/2022
L-98473/12/2022
L-81128/02/2023
L-433/12/2022
L-54252/12/2022
L-64257/12/2022
L-33943/01/2023
L-38466/01/2023
L-23642/04/2023
L-3290/12/2022
L-17876/12/2022
L-31684/01/2023
L-98477/12/2022
L-98480/12/2022
L-8624/12/2022
L-35791/04/2023
L-50837/12/2022
L-43303/12/2022
L-99710/01/2023
L-23864/12/2022
L-98482/12/2022
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Nazwisko i Imie

OWCZARCZAK Waldemar
CZARNIAK Roman
ALEKSANDER Patryk
GORZALCZANY Bartosz
BARTCZAK Szymon
JENDRZEJCZAK Marek
AL-FAISAL Yousif
BURSIAK Maciej
JEDRZEJCZAK Robert
CIEMNY Teodor
GRABUS Adam
KADELA Wojciech
SPLAWSKI Robert
JARECKI Marek
SORYS Jakub

STASIAK Krzysztof
DZIUBAK Rafat
SZYMENDERSKI Jakub
LASOCKI Mikotaj
BABECKI Tomasz
JAGODZINSKI Bartosz
PIROG Andrzej
NYCKOWIAK Marej

Nazwisko i Imie

DAJEWSKI Bartosz
OKTABA Dorota
SLIWINSKI Edward
MALINOWSKI Arkadiusz
KADELA Wojciech
JARECKI Marek
GORZALCZANY Bartosz
SZELAGOWSKA Beata
AL-FAISAL Yousif
BRZESKI Norbert
KOWALSKI Wojciech
KANIKOWSKI Szymon
LASOCKI Mikotaj
KOWALSKI Szymon
BABECKI Tomasz
SZYMENDERSKI Jakub
JAGODZINSKI Bartosz
tUCZAK Krystyna
NYCKOWIAK Marej
PIROG Andrzej
KOPANIARZ Stanistaw

Protokét numer 1
Pistolet Standard 2x20 strzatow

Klub Seria

I Il 11
DWOR Grunwaldzki Poznar 83 85 82
GRUNWALD Poznan 82 87 69
GRUNWALD Poznan 73 88 76
GRUNWALD Poznan 91 79 66
GRUNWALD Poznan 81 82 70
GRUNWALD Poznan 76 79 71
GRUNWALD Poznan 64 69 74
GRUNWALD Poznan 53 67 78
GRUNWALD Poznan 69 84 40
GRUNWALD Poznan 76 52 55
GRUNWALD Poznan 54 51 75
GRUNWALD Poznan 48 63 63
GRUNWALD Poznan 71 62 60
PROPORZEC Opalenica 48 62 69
GRUNWALD Poznan 39 60 56
GRUNWALD Poznan 61 53 21
PROPORZEC Opalenica 47 52 43
GRUNWALD Poznan 32 50 27
GRUNWALD Poznan 38 45 38
GRUNWALD Poznan 45 23 36
GRUNWALD Poznan 25 46 38
GRUNWALD Poznan 28 56 29
GRUNWALD Poznan 15 20 12

Protokét numer 2
Pistolet pneumatyczny 20 strzatow

88
86
71
64
65
63
75
72
59
68
68
66
46
57
55
37
30
49
36
48
35
26
15

Razem 10x

338
324
308
300
298
289
282
270
252
251
248
240
239
236
210
172
172
158
157
152
144
139
62

Przewodniczacy RTS
Krzysztof Maczka
Sedzia klasy panstwowe;j

Klub | Seria , Razem 10X
GRUNWALD Poznan 89 88 177 1
GRUNWALD Poznan 89 84 173 1
GRUNWALD Poznan 83 87 170 0
GRUNWALD Poznan 83 75 158 0
GRUNWALD Poznan 74 78 152 0
PROPORZEC Opalenica 59 74 133 0
GRUNWALD Poznan 60 73 133 0
GRUNWALD Poznan 61 67 128 0
GRUNWALD Poznan 53 69 122 0
TARCZA Szamotuty 52 67 119 0
GRUNWALD Poznan 48 65 113 0
PROPORZEC Opalenica 43 63 106 0
GRUNWALD Poznan 56 52 108 0
GRUNWALD Poznan 56 39 95 1
GRUNWALD Poznan 38 56 94 0
GRUNWALD Poznan 48 45 93 0
GRUNWALD Poznan 51 41 92 0
GRUNWALD Poznan 49 40 89 0
GRUNWALD Poznan 40 38 78 0
GRUNWALD Poznan 44 32 76 0
GRUNWALD Poznan 35 34 69 0
Przewodniczacy RTS
Krzysztof Maczka

Sedzia klasy panstwowej

Uwagi
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Protokot numer 3

Karabin pneumatyczny 20 strzatow

Lp Nazwisko i Imig Klub | Seria , Razem 10x  Uwag
1 SZELAGOWSKI Piotr GRUNWALD Poznan 66 71 137 0
2 KANIKOWSKI Szymon PROPORZEC Opalenica 62 61 123 2
3 KADELA Wojciech GRUNWALD Poznan 53 67 120 0
4 SZELAGOWSKA Beata GRUNWALD Poznan 61 57 118 0
5 JAGODZINSKI Bartosz GRUNWALD Poznan 60 54 114 0
6 JARECKI Marek PROPORZEC Opalenica 40 66 106 0
7 OKTABA Dorota GRUNWALD Poznan 42 55 97 0
8 BRZESKI Norbert TARCZA Szamotuty 49 38 87 0
9 GORZALCZANY Bartosz GRUNWALD Poznan 54 32 86 0
10 KOWALSKI Wojciech GRUNWALD Poznan 54 30 84 0
11 LASOCKI Mikotaj GRUNWALD Poznan 43 40 83 0
12 PIROG Andrzej GRUNWALD Poznan 34 47 81 0
13 AL-FAISAL Yousif GRUNWALD Poznan 45 36 81 0
14 KOWALSKI Szymon GRUNWALD Poznan 42 37 79 0
15 KOPANIARZ Stanistaw GRUNWALD Poznan 35 43 78 0
16 tUCZAK Krystyna GRUNWALD Poznan 38 38 76 0
17 NYCKOWIAK Marej GRUNWALD Poznan 35 37 72 0
18 SZYMENDERSKI Jakub GRUNWALD Poznan 33 23 56 1
19 BABECKI Tomasz GRUNWALD Poznan 20 36 56 0
20 WANKOWICZ Waldemar GRUNWALD Poznan 27 22 49 0

Przewodniczacy RTS

Krzysztof Maczka

Sedzia klasy panstwowej

ZAWODY PISTOLET STANDARD I + PN
Poznan, dnia 27 maja 2023

Komunikat zawiera trzy protokoty strzelan:

PROTOKOt NR 1: Pistolet Standard 2x20 strzatéw
PROTOKOL NR 2: Pistolet pneumatyczny 20 strzatéw
PROTOKOL NR 3: Karabin pneumatyczny 20 strzatéw

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawoddw,
oraz w oparciu o przepisy PZSS i ISSF
Protestow nie wnoszono.

Sedzia Gtéwny Zawodoéw
Mikotaj Poptawski
Sedzia klasy pierwszej

Przewodniczacy RTS
Krzysztof Mqczka
Sedzia klasy panstwowej

Zawody odbyty sie zgodnie z przepisami bezpieczenistwa i regulaminem zawodow
W protokotach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych
zawodnikdéw byta zgodna ze stanem faktycznym.

Obserwator WZSS
Mikotaj Poptawski
Sedzia klasy pierwszej



